
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Flamurtari Mj Sp Dr Lezha Beselidhja
100 m - - - 8,2,6,5 - - - - 7
200m - - - 8,6,6,4 - - - - 7,4
400m - - - 8,4,6 7,2 - - - -
1500m - - - - - - - - -
110m/p - - - 8,7 - - - - -
400m/p - - - 8 - - - - -
Se gjati - - - 8,6,7,6 - - - - -
Se larti - - - 8 - - - - -
3 Hapsh - - - 8,2 - - - - -

Gjyle - - - - - - - - -
Disk - - - - - - - - -
800m - - - - - - - - 8
Shtize - - - - - - - - -

4x100m - - - 8,2 - - - - -
4x400m - - - 8 - - - - -

TOTALI - - - 149 9 - - - 26
Vendi - - - 1 3 - - - 2

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U18        Datë: 13 / 05 / 2025 - Shkoder

Kampionati Kombëtar i Moshave U18
13.05.2025 Shkoder

PIKEZIMI EKIPOR Meshkuj

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U18        Datë: 13 / 05 / 2025 - Shkoder

Kampionati Kombëtar i Moshave U18
13.05.2025 Shkoder

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Mj.Sp Flamurtari Fortius Beselidhja
100M - - 8,6,7,4,6,3 - 5 - - - 4
200M - - - - 8,6,7 - - - -
400m - - - 7,6 8,6,6,4 - - - -
1500m - - - - - - - - -
100m/p - - 8 - - - - - --
400m/p - - - - - - - - -
Se gjati - - 6,4,4,2,3,2 7,4,5,2 - 8,4 - - -
Se larti - - 8,2,7 - - - - -
3 Hapsh - - 7 - - 8,4 - - -

Gjyle - - - - - - - - -
Disk - - - - - - - - -
800 - - - - - - - - 8

Shtize - - 8 - - - - - -
4x100m - - 8,7 - - - - - -
4x400m - - - - - - - - -

TOTALI - - 102 31 50 24 - - 12
Vendi - - 1 3 2 4 - - 5

100 m (meshkuj)
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati
1 Arijon Alibali 2010 Vllaznia 987 11.83
2 Simon Uldedaj 2009 Beselidhja 933 11.92
3 Enes Koci 2009 Vllaznia 712 12.10
4 Damian Pohja 2009 Vllaznia 623 12.59
5 Canteos Beqaraj 2009 Mj.SP 707 12.85
6 Ervis Kasapi 2010 Lushnja 959 12.89
7 Dion Zaimaj 2010 Teuta 925 13.29
8 Rajan Sharka 2011 Lushnja 958 13.61
9 Iasonos Babi 2008 Mj.SP 682 13.62

10 Isli Shabani 2011 Vllaznia 622 13.67
11 Refat Sulejmanaj 2010 Lushnja 957 14.67
12 Jozef Kuqani 2009 Vllaznia 715 -
13 Dardan Baraku 2010 Vllaznia 659 -
14 Stjuart Llanaj 2009 Flamurtari 994 -
15 Johert Paja 2010 Elbasani 990 -
16 Briseild Lopari 2010 Elbasani 989 -
17 Albi Baku 2009 Elbasani 988 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Era Shehu 2011 Partizani 702 13.12
2 Ester Baguca 2012 Partizani 694 13.66

1 8+6
2 7+4

6

8
7

54

2

100 m (femra)
Nr. personal Klasifikimi Pikë

3 6
7

9

5

10
11

Klasifikimi Pikë
1 8+2



3 Lajla Sokoli 2011 Partizani 997 14.30
4 Krisea Jorgji 2012 Skenderbeu 930 14.56
5 Sara Coku 2009 Beselidhja 934 14.81
6 Majla Kaso 2013 Partizani 999 14.94
7 Samanta Hysa 2008 Mj.Sp 708 -
8 Blerina Ndoj 2009 Partizani 704 -
9 Kiara Saliaj 2010 Flamurtari 993 -

10 Emiljana Cereni 2010 Teuta 921 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Arijon Alibali 2010 Vllaznia 987 23.48
2 Simon Uldedaj 2009 Beselidhja 933 23.55
3 Dejan Balla 2008 Vllaznia 698 23.74
4 Gabriel Kereku 2009 Skenderbeu 928 24.17
5 Enes Koci 2009 Vllaznia 712 24.38
6 Brunildo Prenga 2008 Beselidhja 935 24.99
7 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 692 25.08
8 Damian Pohja 2009 Vllaznia 623 25.55
9 Horesto Cane 2009 Skenderbeu 929 26.02

10 Ervis Kasapi 2010 Lushnja 959 26.44
11 Erdi Dekaj 2009 Vllaznia 601 27.08
12 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 996 -
13 Shyqyriz Miraka 2009 Flamurtari 995 -
14 Stjuart Llanaj 2009 Flamurtari 994 -
15 Tozo Tozaj 2010 Flamurtari 991 -
16 Sokol Uldedaj 2009 Beselidhja 936 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 932 26.75
2 Alkeda Cane 2012 Skenderbeu 931 29.69
3 Sara Coku 2009 Beselidhja 934 33.36
4 Roah Bashli 2011 Vllaznia 684 -
5 Blerina Ndoj 2009 Partizani 704 -
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6 Kjara Saliaj 2010 Flamurtari 993 -
7 Daniela Gila 2008 Beselidhja 937 -
8 Sabina Hoti 2009 Teuta 923 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Dejan Balla 2008 Vllaznia 698 53.01 1
2 Gabriel Kereku 2009 Skenderbeu 928 54.48 2
3 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 692 57.28 3
4 Abulkerim Salihi 2008 Mj.Sp 706 58.18 4
5 Horesto Cane 2009 Skenderbeu 929 58.94 5
6 Erdi Dekaj 2009 Vllaznia 601 01:06.1 6
7 Refat Sulejmanasi 2010 Lushnja 957 01:21.4 7
8 Dardan Baraku 2010 Vllaznia 659 - -
9 Ergit Ramaj 2008 Mj.Sp 705 - -

10 Azmin Shehaj 2009 Flamurtari 996 - -
11 Shyqyriz Miraka 2009 Flamurtari 995 - -
12 Tozo Tozaj 2010 Flamurtari 991 - -
13 Noel Tozaj 2010 Flamurtari 992 - -
14 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia 647 - -
15 Alesio Durbaku 2009 Mj.Sp 960 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 59.44
2 Roah Bashli 2011 Vllaznia 1:02.52
3 Alkeda Cane 2012 Skenderbeu 1:05.42

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Klea Osmani 2009 Mj.Sp 7.09.46

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Alban Zeneli 2009 Lushnja 5.50.09
2 Arson Megjidi 2006 Teuta 4.33.16
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3 Noel Kingji 2010 Flamurtari -
4 Santiljana Jaupaj 2009 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Ema Kozmaj 2012 Partizani 701 17.54
2 Aurora Muci 2011 Partizani 1000 17.89
3 Lajla Sokoli 2010 Partizani 997 18.14
4 Mara Koni 2011 Partizani 1001 23.62
5 Ester Baguca 2011 Partizani 694 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Andrea Nenshati 2011 Vllaznia 18.06
2 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia 18.09

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia 1.06.67
2 Rajan Sharka 2011 Lushnja 1.17.39
3 Olti Koci 2009 Lushnja 1.23.19

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Sokol Uldedaj 2009 Beselidhja 2.10.18
2 Brunildo Prenga 2008 Beselidhja 2.26.50
3 Alban Zeneli 2009 Lushnja 2.34.96
4 Olti Koci 2009 Lushnja 2.57.23
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Daniela Gila 2008 Beselidhja 2.35.57
2 Sabina Hoti 2009 Teuta 2.43.28
3 Klea Osmani 2009 Mj.Sp 3.27.07
4 Santiljana Jaupaj 2009 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Ema Kozmaj 2012 Partizani
2 Era Shehu 2011 Partizani 55.95
3 Blerina Ndoj 2009 Partizani
4 Ester Baguca 2011 Partizani
5 Mara Koni 2011 Partizani
6 Aurora Muca 2011 Partizani
7 Majla Kaso 2012 Partizani
8 Mei Sokoli 2009 Partizani 57.53
9 Lajla Sokoli 2011 Partizani

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Enes Koci 2009 Vllaznia
2 Jozef Kuqani 2009 Vllaznia
3 Dejan Balla 2008 Vllaznia 47.52
4 Mario Cepi 2008 Vllaznia
5 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia
6 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia
7 Andrea Nenshati 2011 Vllaznia
8 Dardan Buraku 2010 Vllaznia
9 Sulejman Taka 2010 Vllaznia

10 Isli Shurbani 2011 Vllaznia
11 Damian Pohja 2009 Vllaznia
12 Erdi Dekaj 2009 Vllaznia
13 Elibet Ahmeti 2008 Vllaznia 51.55
14 Arijon Alibali 2010 Vllaznia
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15 Ervis Kasapi 2010 Lushnja 56.02
16 Rajan Sharka 2011 Lushnja
17 Refat Sulejmanasi 2010 Lushnja
18 Alban Zeneli 2009 Lushnja

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Ema Kozmaj 2012 Partizani
2 Blerina Ndoj 2009 Partizani
3 Ester Baguca 2011 Partizani 4.54.68
4 Mara Koni 2011 Partizani
5 Aurora Muca 2011 Partizani
6 Era Shehu 2012 Partizani
7 Majla Kaso 2011 Partizani
8 Mei Sokoli 2009 Partizani
9 Lajla Sokoli 2010 Partizani

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati
1 Enes Koci 2009 Vllaznia
2 Jozef Kuqani 2009 Vllaznia
3 Dejan Balla 2008 Vllaznia 3.56.51
4 Mario Cepi 2008 Vllaznia
5 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia
6 Andrea Nenshati 2011 Vllaznia
7 Dardan Baraku 2010 Vllaznia
8 Isli Shurbani 2011 Vllaznia
9 Damian Pohja 2009 Vllaznia

10 Erdi Dekaj 2009 Vllaznia
11 Elibet Ahmeti 2008 Vllaznia
12 Ergi Dallnesi 2008 Vllaznia
13 Arijon Alibali 2010 Vllaznia
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Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 145 150 155 160 163 167 Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Andrea Nenshati 2011 Vllaznia 649 o xo o xxo o xxx 1.63 1 8
2 Sulejman Taka 2010 Vllaznia 646 o o xo xo xxx - 1.6 2

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 122 127 132 137 142 147 152 Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Mei Sokoli 2009 Partizani 998 o - o o o o xxx 1.47 1 8+2
2 Majla Kaso 2012 Partizani 999 o xo o xxx - - - 1.32 2 7
3 Aurora Muca 2011 Partizani 1000 o xo xxx - - - - 1.27 3
4 Roah Bashli 2011 Vllaznia 684 - - - - - - - - - -
5 Elois Heta 2011 Vllaznia 686 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 807 x x x x 14.82(-0.9) - 14.82 1 8+2
2 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 808 x x 13.64(-2) 14.46(0.4) 13.75(-3.6) 14.25(1.7) 14.46 2 7+2
3 Mario Cepi 2008 Vllaznia 501 x 12.91(-0.8) x 12.81(-0.3) x 12.61(2.2) 12.91 3
4 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 504 x 12.27(-1.1) x x x x 12.27 4

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Marilena Gjata 2008 Mj.Sp 579 10.50(-0.1) 10.63(-0.4) x 10.92(-0.7) 10.69(-0.9) 10.30(0) 10.92 1 2 8
2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 505 10.58(-0.5) 10.46(-1.0) 10.86(0.3) x 10.70(-0.6) x 10.86 2 2 7
3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 513 9.82(-0.5) 9.91(-1) 9.97(-0.7) x x 9.86(0) 9.97 3
4 Adisa Arifaj 2006 Tirana 596 9.60(-0.9) x x 9.52(-0.5) 9.06(-1.3) 9.34(-0.9) 9.60
4 Roah Bashli 2011 Vllaznia 550 - - - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Muhamet Cangeli 1999 Vllaznia 808 7.37(-1.6) 7.42(-1.7) x x x 7.28(-2.2) 7.42 1 1 8+2
2 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 812 x 7.21(-1.1) x 7.08(-2.8) 6.97(-0.7) x 7.21 2 1 7+2
3 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 805 6.50(-2.1) x 6.43(-2.7) x 6.50(-1.8) - 6.50 3 1 6+2
4 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 807 6.13(-1.8) x x x x - 6.13 4 2 5
5 Mario Cepi 2008 Vllaznia 501 5.82(-1.6) 5.92(-2.4) x 6.11(-1.7) 5.80(-0.8) 6.01(-1.3) 6.11 5 2 4
6 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 504 x x 6.06(-1) x x 5.84(-1.6) 6.06 6 2 3

Rezultati sipas provave (era)

Rezultati sipas provave (era)

Gara : Se Larti (Meshkuj) Rezultati sipas provave

Gara : Se Larti (Femra) Rezultati sipas provave

Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)

Gara : 3 Hapsh (Femra)
Rezultati sipas provave (era)

Gara : Se Gjati (Meshkuj)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 505 x 5.19(-2.2) 5.20(-2) 5.08(-2.4) x 5.20 1 1 8+2
2 Figalia Gjati 2007 Partizani 514 5.11(-1.1) x x 5.18(-0.8) x 5.18 2 1 7+2
3 Marilena Gjata 2008 Mj.Sp 579 5.14(-1) 4.83(-0.8) 4.97(-1.8) 4.87(-1.8) 4.75(-0.9) 5.14 3 1 6+2
4 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 584 5.11(-2.0) x x x x 5.11 4 1 5+2
5 Era Shehu 2011 Partizani 541 4.87(-2.9) 4.73(-1.5) x x 4.55(0.4) 4.87 5 2 4
6 Elois Heta 2011 Vllaznia 508 x 4.67(-2.1) x 4.45(-1.3) 4.74(-1.2) 4.74 6
7 Sara Kenga 2007 Partizani 543 x x 4.47(-2.3) 4.25(-0.9) x 4.57 7
8 Ema Kozmaj 2012 Partizani 552 4.39(-1) 4.34(-2.1) 4.30(-1.4) 4.44(1) 4.30(-2) 4.44 8
9 Ester Baguca 2011 Partizani 544 4.10(-2.5) 4.15(-1.8) 4.26(-1.8) x 4.35(-1.5) 4.35 9

10 Roah Bashli 2011 Vllaznia 550 x x x x x x x

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Abdulkerim Salihi 2008 Mj.Sp 706 7.90 7.33 8.21 - 8.70 8.39 8.70 1
2 Gani Bytyci 2009 Mj.Sp 716 7.07 7.98 7.94 - 7.82 8.04 8.04 2
3 Canteos Beqaraj 2009 Mj.Sp 707 - 7.52 8.04 - 7.19 7.11 8.04 3
4 Eulint Kamberi 2010 Lushnja 955 6.24 6.67 6.53 6.98 6.63 6.35 6.98 4
5 Alesio Durbaku 2009 Mj.Sp 960 6.81 - 5.77 6.32 - 5.84 6.81 5
6 Gabriel Rabija 2011 Lushnja 954 4.32 4.28 4.54 4.88 4.70 - 4.88 6

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Flavia Dule 2011 Skenderbeu 926 7.54 7.58 - 6.79 6.72 7.28 7.58 1
2 Aishe Sulejmani 2008 Mj.Sp 703 6.24 6.58 6.84 6.98 7.14 6.42 7.14 2
3 Egla Muskaj 2008 Mj.Sp 683 6.82 6.24 6.07 6.75 6.33 7.03 7.03 3
4 Lajla Sokoli 2011 Partizani 997 - - - - - - - -
5 Ermelina Cereni 2009 Teuta 922 - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Johert Paja 2010 Elbasani 990 - - - - - - - 4
2 Briseild Lopari 2010 Elbasani 989 - - - - - - - 4
3 Albi Baku 2009 Elbasani 988 - - - - - - - 4
4 Eulint Kamberi 2010 Lushnja 955 13.81 - 13.12 - 11.77 12.14 13.81 2
5 Gabriel Rabija 2011 Lushnja 954 - - 9.81 - - - 9.81 3
6 Gani Bytyci 2009 Mj.SP 716 16.18 - 19.18 20.94 - 20.90 20.94 1

Gara : Shtize (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Rezultati sipas provave (era)
Gara : Se Gjati (Femra)

Gara : Gjyle (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Gjyle (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Mei Sokoli 2009 Partizani 998 25.46 24.52 30.88 30.08 28.19 27.13 30.88 1 8
2 Alkida Gjata 2008 Teuta 924 - 16.22 18.64 20.18 18.98 18.65 20.18 2
3 Egla Muskaj 2008 Mj.Sp 683 - - - - 17.59 19.97 19.97 3
4 Erina Bajramaj 2008 Mj.Sp 682 - - - - - - -
5 Ermelina Cereni 2009 Teuta 922 - - - - - - -
6 Emiljana Cereni 2010 Teuta 921 - - - - - - -

Gara : Shtize (Femra)
Rezultati sipas provave
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